
OBSAH
TOP SECRET

BMWZ9 41
Komu se líbil roadster B M W  Z4. nejspíš bude nadšen 
větším Z9. M ám e unikátní fotografie!

PŘEDSTAVUJEME 

I Volkswagen Tiguan 42
I Již tak dost nabitý segm ent kompaktních SUV se 

na podzim zahustí Volkswagenem  Tiguan.

ZA VOLANTEM

Saab 9-3 Sportcombi 20
Ač rodem z drsné Skandinávie, Saab 9-3 se teprve 
ted  dočkal pohonu všech kol. Omlazená a posílená 
„devět-trojka" je  příslibem lepší budoucnosti.

Hyundai І30 22
Dvojče Kie cee'd  nabízí více změn, než by se m ohlo  zdát 
na první pohled.

Citroen C-Crosser 52
Za volantem francouzských SUV Citroen C-Crosser 
a Peugeot 4007, novinky u M itsubishi Outlander.

TEST

Alpina B5 vs. BMW M5 vs. Mercedes-Benz 
E 63 AMG 14
Německé trio s vým luvnými agregáty 4 .4  V8 Turbo,
5.0 V10 a 6.3 V8.

Kia Cee’d 1.6 EX 19
Kompaktní kia obdarovává své příznivce vskutku štědře.

Škoda Octavia 1.8 Turbo FSI 29
Osmnáctistovka TFSI strčí starší dýchavičný dvoulitr
2.0 FSI do  kapsy a navíc je  o  50  000 Kč levnější!

Nissan Tiida 1.8 Sedan 32
Nový rodinpý nissan je  na první pohled pohodlné auto 
s velkým zavazadelníkem. Test čísla předkládá dost 
argumentů pro tiidu i proti ní.

Toyota Yaris T-Sport 42
2e nemá yaris na sportování figuru? Zato je  lehký 
a s výkonnou osmnáctistovkou dokáže pravé divy.

Audi A6 Avant 2.7 TDI 46
Test na 100 000 km  vyzněl pro kom bi rozporuplně. Velmi 
pohodlnému a spolehlivému vozu podrazily nohy problé
mová převodovka a navigace.

TÉMA

Ekonomická jízda 30
Úspornost jízdy se už dávno neopírá jen o  důmysl 
a zkušenosti řidiče.

Nové značky 60
Mercedes-Benz má pro horních deset tisíc Maybach,
Toyota zase Lexus, Nissan In fin ity... PSA uvažuje
0  Panhardu.

TECHNIKA

Novinky ve vozech BMW 56
Bavorská metoda snižování spotřeby a em isí ukazuje, že
1 utahování opasků m ůže být radost.

MOTO

Honda CB600F Hornet 59
Honda vybavila Hornet kombinací nového hliníkového 
rámu a m otoru z CBR 600RR.

BAZAR

Automobily s tříválcovými motory 63
Tříválce, pro své konstrukční nectnosti dříve přehlížené, 
nabraly v  posledních letech druhý dech. Jsou úsporné, 
jednoduché, levné. Nestárnou ale příliš rychle? Které běží 
nejklidněji?


